2018.

EDUARDO APO VASCONCELLOS

EM 	. 	DISCUSSÃO E V'• .
POR 	, AI 1L ÉA 4. e • 0 ./
SESSÃO  0.11MM

JIM '
Rodo,,  kr  soleli

' es ente

O
/7,018

Mansoleli
residente

ÇÃ° ENCAMINHAR

" 4./12018 CM-PALMITAL

CÂMARA MUNICIPAL DE

PALMITAL
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO N°  doi-1  DE 03 DE DEZEMBRO DE 2018
(Do Sr. Vereador EDUARDO APOLINÁRIO DE VASCONCELLOS)

PROTOCOLADO

PROCESSO N.°   -7-cq/2018
CM-PALMITAL   ü3/  Z/2018

Senhor Presidente, Requeiro a V. Exa., nos termos do art. 134 do Regimento

Interno que, ouvido o Plenário, seja encaminhado oficio ao Sr. Prefeito Municipal, solicitando-lhe que

informe a esta Casa de Leis se está havendo por parte da municipalidade alguma contratação de veiculo

"Van" para o transporte de pacientes? Em caso positivo, envie-nos o contrato.

Justifica o presente REQUERIMENTO pois se trata de assunto de relevante

interesse público e necessita de urgência, pois a qualquer momento pode ocorrer acidente naquela

localidade, assim como tal pedido visa cumprir a função fiscalizadora do Poder Legislativo, assegurado

pela Lei Orgânica Municipal e Regimento Interno desta Casa de Leis.

Plenário Vereador Prof° Alcides Prado Lacreta, em 03 de dezembro de

ENCAMINHADO
em   Oq   1  ia/2018

OFICIO N°   10,1"  /2018
,

Rosângela A. Pa ha
Assistente Legislativo

18 3351-1214 Praça Mal. Arthur da Costa e Silva, 179- Centro - Palmital/SP

CNPJ 49.893.225/0001-03 - www.palmital.sp.leg.br 	 secretaria@palmital.sp.leg.br

	00000007